

Polska



Misja gospodarcza z sektora zielonej energii do Singapuru i na Filipiny

2017-05-16 11:20:38



Zapraszamy przedsiębiorców do udziału w misji gospodarczej "Green Energy Technologies" do Singapuru i na Filipiny, organizowanej w ramach programu EU Gateway/ Business Avenue, finansowanego przez Komisję Europejską, w dniach 23-27 października 2017 r.

Zapraszamy przedsiębiorców do udziału w misji gospodarczej "**Green Energy Technologies**" do Singapuru i na Filipiny, organizowanej w ramach programu EU Gateway/ Business Avenue, finansowanego przez Komisję Europejską:

- 23-27 października 2017 r.
- termin przyjmowania zgłoszeń upływa 16 czerwca 2017 r.
- Szczegóły dotyczące programu misji oraz sposób dokonywania zgłoszeń - [pobierz](#)

Firmy zakwalifikowane do misji, uczestniczyć będą w wystawie [Singapore International Energy Week 2017](#), a także w misji na Filipiny, gdzie przygotowane będą spotkania B2B.

Do udziału zapraszani są europejscy przedsiębiorcy oferujące urządzenia i usługi, a także rozwiązania technologiczne dla szeroko pojętego sektora zielonej energii: <https://www.eu-gateway.eu/node/23>

* * *

To już kolejna misja w sektorze "zielonych technologii" organizowana przez EU Gateway na obszarze krajów ASEAN. Według oceny europejskich przedsiębiorców oraz europejskich bilateralnych organizacji gospodarczych w krajach Azji Południowo-Wschodniej, sektor "zielonej energii" należy do najbardziej perspektywicznych w tym regionie dla biznesu z krajów UE. W związku z dynamicznym rozwojem gospodarczym (7%), Filipiny potrzebują nowych technologii w sektorze energii i zdecydowały na zwiększeniu udziału odawialnych źródeł energii w ich miksie energetycznym. Poszukują także czystych energii węglowych. W poprzednich edycjach misji EU Gateway uczestniczyły już firmy polskie.



INNOWACYJNA GOSPODARKA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**MINISTERSTWO
ROZWOJU**

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego